
城東十字路

ノースアジア大学
HONDA 広面近隣公園

コンビニ
吉野家

眼鏡市場

コンビニ

2nd STREET

フジストアー

ガソリンスタンド

はま寿司

N

41

62

（株）タカゾノ
秋田サテライトオフィス

秋田中央道路

秋
田
昭
和
線

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

さて この度 弊社におきましては下記の通り秋田サテライトオフィスを移転し

一層の業務充実を期して 営業を開始することと致しました

つきましては 社員一同心あらたにして 一層ご愛顧にお応えする所存でございます

ので 今後共ご支援とご鞭撻を賜りますよう お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　謹白　

秋田サテライトオフィス移転のご案内

株式会社 タカゾノ
代表取締役社長 冨 士 谷  伸

記

平成31年４月吉日

株式会社 タカゾノ　秋田サテライトオフィス
営業本部　東北営業部

部長 久 保
盛岡営業所　 佐 藤 　 聡

新 住 所
電 話
F A X

業務開始日

〒010-0041  秋田県秋田市広面字樋ノ下１６番２
0 1 8 - 8 2 5 - 9 6 7 0
0 1 8 - 8 2 5 - 9 6 7 1

令和元年5月13日（月）

責 任 者

所長

慎 治


